

Järve kooli õpilaste edukas esinemine Eriolümpia Baltimaade talimängudel

Võru Järve Kool osales edukalt 2.–3. märtsil Otepääl peetud Eriolümpia Baltimaade talimängudel: medaliväärilise koha saavutasid seal kõik kuus kooli esindajat.

Suusarajal hõivati järgmised poodiumikohad (sulgudes distantsi pikkus): I koht – Aigar Karnošov (500 m), II koht – Antero Oja (100 m) ja Sten Kevyn Märtsen (1 km) ning III koht – Karl-Joosep Urbanik (500 m), Rauno Pettai (1 km) ja Indrek Kikkas (1 km).

Kokku võistles suusata-mises 149 intellektipuudega sportlast vanuses 10–63 eluaastat. Sportlased oli jaotatud vanuserühmadesse ja vastavalt võimetele sai mõõtu võtta 100 m, 500 m, 1 km või 3 km suusarajal.

Esimisel võistluspäeval peeti eelvõistlused, mille põhjal jagati sportlased tulemuste järgi tugevusgruppidesse. Teisel võistluspäeval toimus juba võrdne võistlus medalitele.

Eestist osales võistlustel kokku 27 kooli ja hoolekandekeskust, lisaks sportlased Leedust ja Lätist.

Osalejad majutati Pühajärve spaa- ja puhkekeskusesse, sportlastel oli võimalik kaasa lüüa ka mitmesugustes tegevustes nagu ujumine, meisterdamine ja disko.

Eriolümpia Baltimaade talimängud toimusid juba viiendat korda ja on noortele suurepäraseks võimaluseks end suusata-mises proovile panna, uusi sõpru leida ja väljaspool harjumuspärasest keskkonnast toimetada. Eriolümpia võistlustel osalemine on alati suureks spordiga tegelemise motivaatoriks.

Võistlusteks valmistuti hoole ja pühendumisega. Suusatundideks on koolil



Hetk suusavõistluste stardist.



Eriolümpia talimängudel auhinna võitnud Võru Järve Kooli õpilased Aigar Karnošov, Karl-Joosep Urbanik, Antero Oja, Rauno Pettai, Sten Kevyn Märtsen ja Indrek Kikkas.

aastatega soetatud klassi jagu suusavarustust. Sel õppeaastal soetati projekti „Kõik suuskadele!” raames koolile

kümme paari uusi kvaliteet-seid suusasaapaid suuruses 35–44. Projekti toetas Ra-handusministeerium koha-

liku omaalgatuse program-mi summadest.

Gaida Vassin,
Võru Järve Kooli õpetaja